enim inter se comites pom. pfecto sub est aliquid sceleris. nā si uellet occurre bona fide pō. honoris gratia ptolemæus non satellibus & ministris nauē sed tota classe obuiam pdiisset. Auctori:nam ut ipse regnaret auctor fuerat. Sed cessit: ergo assensio ipsius erat in ptate sua. Iussus s. ministris ptolemæi.

**C**SVLPI. Obsequit. obtemperat: prius corneliam

quæ h̄ n̄ uiri lamentabāt cōplexus est: & duos centuriones in scaphā ingredi iussit. & ex libertis unū philippū seruū q̄ sceni nomine. inde cū achillæ comites dextris eū suscipere apparent ad uxorē filiūq; cōuersus illud iambicū protulit. quisquis domū tyranni proficiuntur: fit illius seruus licet liber sit. Lethumq; iuuat præferre timori: mauult mori quā timere. Ibat. ire uolebat. Hoc. hac de cā: Impatiens deesse. quæ pati non poterat ut deesset. Remane. uerba pom. Nata: sexte. Surda quæ tibi nolebat obtemperare. Crudelis. quia in metu doloreq; deserat eū crudelē appellat. Submotu. segregata a te quod mali omnis fuit. Nunq; homine lato: sed cladē præfigente. Nō flectere puppim non uenire lesbon & abducere me illinc cum nunc in mare relicta sine me sis iturus. In fluctus. in mari & nō in terris. Anxia. mœsta trepida. Visus. oculos. Nefasq; cedē. Adoret sceptræ. adorare cogat regē quē fecerat Parantē pō. Saluat: appellando ipsum imperatorem. Septimius. olim pō. miles: Satelles: stipator & famulū

**C**OMNIBO. Obsequit. paret præferre lethum timori et si diuinaret sibi morte instare pō. tñ eā præponere timori uoluit. nā si non transisset in nauē sine dubio timere uisus suisset. Ibat in hostile nauem. scilicet achillæ quod cornelia ubi uidit metuens id quod euénit maritū sequi uolebat pō. aut prohibuit. & eā quasi temerariā reprehendebat. filiū quoq; suū in nauē remanere iussit: & euentum sui ipsius expectare. ut scire possent quantū fidei ptolemæus præstaret. Preceps. inconsiderata. nullū periculū metuens. Hoc. i. iō magis. nam quia saluti uiri sui metuebat: ideo etiā ipsum cupidius scquebat. Et tu o nata: o sexte nā Gn. Pom.

erat cū catone qui præterat classi. Casus. i. quē euentū habiturus sim in hac cœrvice: demōstratiue dixit. Sed dura. ita quidē iubebat pō. sed cornelia cū in nauē transire nō posset & uirū sequi. id quod poterat manus in uirū tendebat lachrymans. Q uū sine me: lachrymabiliter post discedentē uirū hoc dicit. Iterū relicta: sicut relicta sum quo tpe pugnā suscepturus eras aduersus cæ. ita nunc etiā relinqueror. Nunq; homine lato. semper inquit cum disiungimur mali aliquid expectamus. sicut etiā cū me reliquisti in lesbo. Flectere puppem: si is animus tibi erat o pō. ut nolles me comitē esse tuā cuiuslibet casus cur inquit me in lesbo non relinquebas: satius enim erat ut me ibi relinqueres: quā susceptā desereres. Terris. ad quas iturus eras. An tñ in fluctus non quid inquit hæc mea fors est: ut tibi grata sim tantummodo dum nauigas. Hæc ubi frustra: neq; enim obtainere potuit a viro quod uolebat magna igitur solitudine expectauit euētū. Anxia puppe: nā in summa puppe permanferat. & dura erat conditio ipsius. nā nec audebat spectare uirū in nauē hostili. ne uideret quod metuebat. nec ab ea auerteret oculos. Tamen: quāvis uirum sequi nequierat: Attonitoq; metu. qui homines attonitos facit. Auertere uisus. s. a pō. Stetit anxia classis. pro una nauē posuit qua uestus erat pom. i. qui in nauē erant: & est metonymia continens pro contento. Non arma. s. ptolomæi & ministrorum eius a quibus occidere pō. Nefasq; i. cædē pō. Ne summissis precibus: pro ipse summissus supplex. Adoret: ne prouoluat ad genua regis. cui regna donauerat: Transire parentem: de cælsa puppe in bireme. Septimius: hic septimius. quem aliqui sempronium uocant. tribunus militum erat a quo benigne appellatus est pom. quod notitia quadā ipsius familiarior erat: nā ad piraticū bellū sub pō. duxerat ordines. sed nunc satelles regius factus occidit pom. Hanc rem longiori oratione prosequitur appianus. Dicit enim pom. ad ægyptū cum se uertisset & incombente uento ad casium delatus esset: inspectis copiis quæ plurimæ in littore constiterant a cursu temperauit meditatus quod re ipsa fuerat adesse regem: præmissis nunciis amicitia quam cum patre eius habuisset exponit. Rex tertiu supra decimū ætatis annū iā attigerat: exercitum eius achillas quidā aseruabat: pecunias uero photinus nomine eunuchus qui confessim de pō. aduentu consultare incipiunt aderat etiā theodotus famius rhetor: pueri regis præceptor h̄i nefandū inuicē negociū animo uolentes pompeium interficere conueniunt: quo cæsari mortem gererent: approbato deinde consilio cymbā eximie ornata ad eum mittunt. ueluti mari importuoso eo in loco existente. nec a maioribus nauibus adiri scili. ministri porro regei cymbam inscenderant. & cum his sempronius uir Romanus qui tum forte regi